THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 52/TTg-KTN
V/v áp dụng hình thức chỉ định thầu các công trình xây dựng đường giao thông cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn tỉnh Nghệ An
	Hà Nội, ngày 13 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An (các công văn số 7527/UBND-CN ngày 29 tháng 11 năm 2010, số 7598/UBND-CN ngày 01 tháng 12 năm 2010 và số 7793/UBND-CNXD ngày 09 tháng 12 năm 2010) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 9104/BKH-QLĐT ngày 21 tháng 12 năm 2010) về việc áp dụng hình thức chỉ định thầu để thực hiện các dự án xây dựng đường giao thông cứu hộ, cứu nạn trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý về nguyên tắc áp dụng hình thức chỉ định thầu đối với các công trình: đường cứu hộ cứu nạn Tả ngạn sông Con từ xã Đỉnh Sơn đễn xã Bình Sơn; đường cứu hộ cứu nạn tuyến Diễn Hải đi Diễn Thịnh huyện Diễn Châu; đường cứu hộ cứu nạn cho các xã Quế Sơn, Mường Noọc và Châu Kim huyện Quế Phong; đường cứu hộ cứu nạn cho các xã Mai Hùng, Quỳnh Phương, Quỳnh Lộc huyện Quỳnh Lưu; tuyến đường cứu hộ cứu nạn huyên Quỳnh Lưu như đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn nêu trên. Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An tiếp thu ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, quyết định việc chỉ định thầu nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTT Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý,
Phạm Văn Phượng, Cổng TTĐT,
các Vụ: KTTH, ĐP, TH;
- Lưu: VT, KTN (4),C 20
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải